МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

П Р И К А З

№  398                                                                               от  30.08.2023

О создании кибердружины

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от

29 декабря 2010  № 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их

здоровью и развитию», Федеральным законом от 05.05.2014 № 97-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об информации, информационных технологиях и о

защите информации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам упорядочения обмена информацией с использованием информационно-

телекоммуникационных сетей»

приказываю:

1. Создать в МОБУ СОШ № 30 кибердружину.

2. Назначить руководителем кибердружины Плаксину Т.В.,  учителя физики.

3. Утвердить Положение о кибердружине (приложение 1).

4. Утвердить план работы кибердружины на 2023 – 2024 учебный год (приложение

2).

5. Утвердить список членов кибердружины на 2023 – 2024 учебный год

(приложение 3).

6. Суховееву М.В., ответственному за ведение сайта ОО,  создать на официальном

сайте раздел «Кибердружина» и разместить настоящий приказ, положение, план работы

на официальном сайте школы.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР

Одежную Л.В.

Директор МОБУ СОШ № 30                                                                    В.В.Бобнев

С приказом ознакомлены:

Одежная Л.В.

Плаксина Т.В.

Суховеев М.В.

Одежная Л.В.

33-34-11

		2023-09-11T16:18:44+0300
	Бобнев Валентин Викторович